
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:              /QĐ-SGDĐT 

 

 

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024 
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng  

ngành Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng  
 

 
GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen 

thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen 

thưởng đối với ngành Giáo dục; 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân thành phố về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Theo đề nghị của ông Chánh Văn phòng sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo 

(GDĐT) Hải Phòng, gồm các ông (bà) có tên sau: 

Chủ tịch Hội đồng:  

Ông Bùi Văn Kiệm - Giám đốc Sở GDĐT. 

Phó Chủ tịch thường trực:  

Ông Phạm Quốc Hiệu - Phó Giám đốc Sở GDĐT; 

Các Phó Chủ tịch: 

1. Bà Đỗ Thị Hòa - Phó Giám đốc Sở GDĐT; 

2. Ông Trần Văn Thắng - Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng. 

Các ủy viên: 

1. Ông Trần Tiến Chinh - Chánh Văn phòng Sở GDĐT, Ủy viên Thường 

trực Hội đồng; 

2. Ông Đào Văn Minh - Chánh Thanh tra, Sở GDĐT; 

3. Ông Đặng Vũ Thắng - Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ, Sở GDĐT; 



2 

 

4. Ông Bùi Khánh Toàn - Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất 

lượng, Sở GDĐT; 

5. Ông Đỗ Việt Hà - Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở GDĐT; 

6. Bà Vương Thị Đào - Trưởng phòng Giáo dục Mầm non, Sở GDĐT;   

7. Bà Trần Thu Hằng - Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học, Sở GDĐT; 

8. Bà Phạm Thị Thu Hà - Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở GDĐT;  

9. Ông Nguyễn Anh Thuấn - Trưởng phòng Giáo dục Thường xuyên và 

Đại học, Sở GDĐT; 

Thường trực Hội đồng: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Hội đồng, Chánh 

Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo (Ủy viên Thường trực). 

Điều 2. Hội đồng thi đua, khen thưởng của ngành GDĐT Hải Phòng có 

chức năng, nhiệm vụ: tham mưu, giúp Giám đốc Sở GDĐT chỉ đạo, triển khai 

thực hiện công tác thi đua, khen thưởng. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, các thành viên Hội đồng thi đua, 

khen thưởng ngành GDĐT Hải Phòng căn cứ quyết định thi hành.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các quyết định       

đã ban hành của Sở GDĐT về việc thành lập, kiện toàn Hội đồng thi đua khen 

thưởng ngành GDĐT Hải Phòng./. 

 

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC 

- Như điều 3; 

- Bộ GDĐT (để b/c);  

- Ban TĐKT TP; 

- Các phòng cơ quan Sở; 

- Công đoàn ngành GD Hải Phòng; 

- Phòng GDĐT quận, huyện; 

- Trường THPT, PT nhiều cấp; 

- Các đơn vị trực thuộc Sở;   

- Lưu: VT, VP.                                                                                

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Bùi Văn Kiệm 

 

 
 

            


		2024-08-16T06:33:28+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-16T08:37:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-16T08:37:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-16T08:37:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-16T08:37:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




